ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2015 года № 90

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых
объектов на территории Сернурского муниципального района

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Республики
Марий Эл от 01 декабря 2010 г. № 324 (ред. от 21.07.2011 г.) «О схемах
размещения  нестационарных  торговых  объектов»  администрация
Сернурского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  прилагаемую  схему  размещения  нестационарных
торговых объектов на территории Сернурского муниципального района
согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте Сернурского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет схему
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Сернурского муниципального района.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Сернурского муниципального района № 76 от 25 февраля 2011 года «Об
утверждении схем размещения нестационарных  торговых  объектов  на
территории Сернурского муниципального района».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
подписания.

Глава администрации
Сернурского

муниципального района (подписано)                  С. Адиганов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сернурского муниципального района
от 02.03.2015 г. № 90

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Сернурский муниципальный район»

№
п/п

Место нахождения
нестационарного
торгового объекта

(адрес)

Площадь
нестационарного
торгового объекта

(кв. м)

Цель
использования

(специализация)
нестационарного
торгового объекта

Ассортимент
продаваемых

товаров

Планируемый срок
размещения

(период
функционирования)

нестационарного
торгового объекта

1 2 3 4 5 6

1. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур,
примерно в 1 метре на северо-западе от
ориентира – д. 24 по ул. Володарского

19 для обслуживания
аптечного пункта

фармацевтическая
продукция

неопределенный срок

2. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур,
примерно в 6 м. на юго-восток от
ориентира  - д. 5 по ул. Маяковского

6 для размещения
киоска ремонта обуви

ремонт обуви неопределенный срок

3. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур,
ул. Микрорайон

11 для размещения
киоска

периодические
издания, канцелярские

товары

неопределенный срок

4. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур,
ул. Казанская у магазина «Русь»

6 для размещения
киоска

периодические
издания, канцелярские

товары

неопределенный срок

5. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур, 6 для размещения ремонт обуви неопределенный срок

№
п/п

Место нахождения
нестационарного
торгового объекта

(адрес)

Площадь
нестационарного
торгового объекта

(кв. м)

Цель
использования

(специализация)
нестационарного
торгового объекта

Ассортимент
продаваемых

товаров

Планируемый срок
размещения

(период
функционирования)

нестационарного
торгового объекта

1 2 3 4 5 6

ул. Конакова, примерно в 2,5 м. на юго-
запад от д. 36

киоска ремонта обуви

6. РМЭ, Сернурский район, п.г.т. Сернур,
ул. Казанская, примерно в 27 м. по
направлению на юго-запад от д. 15.

32 для содержания торгового
павильона

периодические
издания, канцелярские

товары

неопределенный срок

7. РМЭ, Сернурский район, д. Большие
Ключи, ул. Шабалина, д. 51

71 для размещения,
строительства торгового

киоска

пром. товары и
продовольственные
товары смешанного

ассортимента

неопределенный срок

8. РМЭ, Сернурский район, д. Лоскутово
примерно в 22 м. на северо-запад от д. 7

112 для размещения
коммерческого торгового

киоска

пром. товары и
продовольственные
товары смешанного

ассортимента

неопределенный срок

9. РМЭ, Сернурский район, д. Большая
Мушка, ул. Центральная, примерно в 8
м. на юго-восток от д. 32

50 для размещения торгового
киоска

пром. товары и
продовольственные
товары смешанного

ассортимента

неопределенный срок

__________________________

	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ